14 603008 1942712 

15 602940 1942725 

16 602951 1942780 
Tabla 1. Coordenadas UTM del área del Proyecto. 

Figura 1. Plano de ubicación del Proyecto.  

2.1.4. Inversión Requerida 

Para el desarrollo del proyecto, será necesaria una inversión aproximada de 

$36,873,000.00 (Treinta y seis millones ochocientos setenta y tres mil pesos 00/00 M.N.). 

2.1.5. Dimensiones del Proyecto 

El Área del Proyecto cuenta con una superficie total de 24,111.44 m2 (2.4111 Ha). En dicha 

superficie, se contempla el establecimiento de 2 lagunas de acidificación, la sustitución de 

lagunas por biodigestores, la ampliación de techo de la planta de lodos con zona para carga